
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 08/07/2018 sur BLOIS

Point extrême : 375 kmsPoint avant : 370 kms29 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 315

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

29

Sociétés
2 29

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAILLY Michel
SAILLY Michel

SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel

Insc/Eng
AUDRUICQ

Distance
233157
291027

232950
23198

401291

Constaté Ecart
2011
2012

2011
2012
2014

Pén.
5
4

1
2
6

Classé
/
/

/
/
/

Place

6
6

6
6
6

Amateurs / Colombier
370946

2

3
4
5

Ch Fce
12:54:16
13:09:46

13:15:13
13:19:39
13:19:44

1047,081
1003,189

988,618
977,074
976,859

1
2

3
4
5

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
87,50

75,00
62,50
50,00
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